Приложение 1
к протоколу заседания Совета НП СРО «Нефтегазпроект-Альянс»
от 02.02.2015 № 59
ПРОТОКОЛ № 66
заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов
топливно-энергетического комплекса «Нефтегазизыскания-Альянс»
(НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»)

НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс» далее именуется также «Партнерство».

	Форма проведения заседания:
	заочное голосование

	Дата подсчета голосов и составления протокола
	21 декабря 2016 года

	Дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании
	21 декабря 2016 года

	Место подсчета голосов и составления протокола
	г. Москва, Ананьевский пер., д. 5, стр. 3

В заседании Совета Партнерства в форме заочного голосования (опросным путем) приняли участие 5 из 7 членов Совета Партнерства:

1. Савенков Сергей Васильевич;
2. Пелых Алексей Александрович;
3. Башлыков Дмитрий Викторович;
4. Азаров Сергей Анатольевич;
5. Ильясов Радик Рифович;

Обязанности секретаря заседания Совета Партнерства исполняет юрист Партнерства Андрей Александрович Ходус.
Подсчет голосов проводится Председателем Совета Партнерства и секретарем.
Протокол подписывает Председатель Совета Партнерства и секретарь заседания Андрей Александрович Ходус.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»;
2. О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По вопросу 1 Повестки дня «О приеме в члены НП СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»»

Формулировка решения по вопросу повестки дня:
1. Принять в члены Партнерства Акционерное Общество «ТРАНСФЕРСВЯЗЬ», ИНН 8602055379;
2. Выдать указанному лицу свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства после уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.
Результаты подсчета голосов:
«за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

По вопросу 2 Повестки дня «О внесении изменений в свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.»

Формулировка решения по вопросу повестки дня:
1. Внести изменения в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданные членам Партнерства:
· Закрытое акционерное общество «Новосибирскгипродорнии» (ИНН 5405343189);
· Общество с ограниченной ответственностью «КОНВЕКС» (ИНН 8617001577);
· Общество с ограниченной ответственностью «Нижнеобской Научно-исследовательский Проектный Институт» (ИНН 7203323553).
2. [bookmark: _GoBack]Выдать указанным лицам свидетельства о допуске  к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных в соответствии с Приложением 1 к настоящему протоколу.
Результаты подсчета голосов:
«за» 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято.

	Председатель

	С.В. Савенков

	Секретарь

	А.А. Ходус

2